
Міністерство освіти і науки України 
Відокремлений структурний підрозділ 

«КОНОТОПСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ

СУМСЬКОГО ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

ЄДРПОУ 02500741

Н А К А З

29 вересня 2023 Конотоп №146-11

Про індивідуальну форму навчання

На підставі ст.47 Закону України «Про фахову передвищу освіту»

НАКАЗУЮ:

1. Надати можливість навчатися за індивідуальним графіком навчання 
студентам:

Група 12І
1. Довбня Едуард Ігорович
2. Пішта Василь Васильович

Група 221
1. Божко Богдан Олександрович
2. Константинович Ярослав Анатолійович
3. Максюта Віталій Іванович
4. Пархомчук Дмитро Олексійович
5. Піскун Сергій Вікторович
6. Собіна Єгор Іванович

Група 321
1. Вощаний Віталій Михайлович
2. Гудименко Максим Олександрович
3. Ігнатенко Володимир Григорович
4. Лукинів Ігор Васильович

Група 421
1. Кобзар Олександр Олександрович
2. Корчака Сергій Леонідович
3. Кривохижа Андрій Вікторович
4. Феденко Володимир Геннадійович

Група 702
1. Романюк Михайло Юрійович

1



Група 131
1. Грушвідський Микола Васильович
2. Цуканов Євген Сергійович
3. Юхимчук Роман Васильович

Група 231
1. Лисов Данило Олександрович
2. Ожема Денис Олександрович
3. Стожок Денис Володимирович

Група 331
1. Ніколюк Сергій Юрійович 

Група 431
1. Глуховець Аліна Олександрівна
2. Гузій Єгор Сергійович
3. Ярощук Максим Федорович

2. Завідувачу відділенням Жмуд Н.О. розробити графіки контролю навчання 
за індивідуальною формою (до 15.10.2023 р.).

3. Для навчально-методичного забезпечення індивідуального навчання при 
викладанні дисциплін цикловим комісіям використовувати :

- навчально-методичні матеріали викладачів оприлюднені на Навчальному 
порталі коледжу;

- використання можливості контакту через закриті групи соціальних мереж.
4. Викладачам систематизувати навчально-методичні матеріали та контрольні 

завдання (до 15.10.2023 р.); вищезазначені матеріали викласти на Навчальний 
портал коледжу.

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
НР Кравченко О.О.

Директор Дмитро КОСЕНКО

Проект наказу вносить: ПОГОДЖЕНО:

З наказом ознайомлені: Надія ЖМУД

V  А ^  Наталія ВЛАДИМИРОВА

9


